

INFORME EJECUCION TRIMESTRAL PERIODO 2023

| Sub Titulo | Denominaciones | Presupuesto Inicial | Presupuesto Vigente | Ejecución Acumulada a Tercer Trimestre |
|---------------|---------------------------------------|------------------------|------------------------|--|
| | INGRESOS | 202.625.771 | 212.541.822 | 104.203.916 |
| 05 | TRANSFERENCIAS CORRIENTES | | 10 | 0 |
| 06 | RENTAS DE LA PROPIEDAD | 20 | 20 | 56.090 |
| 07 | INGRESOS DE OPERACIÓN | 20 | 20 | 0 |
| 08 | OTROS INGRESOS CORRIENTES | 46.145 | 68.955 | 333.626 |
| 09 | APORTE FISCAL | 171.375.239 | 177.042.503 | 86.243.316 |
| 12 | RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMOS | 30.739.617 | 30.860.473 | 16.832.966 |
| 13 | TRANSFERENCIAS PARA GASTOS DE CAPITAL | 444.015 | 444.015 | 737.918 |
| 15 | SALDO INICIAL DE CAJA | 20.715 | 4.125.826 | 0 |
| | GASTOS | 202.625.771 | 212.541.822 | 108.094.747 |
| 21 | GASTOS EN PERSONAL | 4.649.765 | 4.630.757 | 3.651.513 |
| 22 | BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO | 413.592 | 460.411 | 415.661 |
| 23 | PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL | | 66.526 | 66.524 |
| 25 | INTEGROS AL FISCO | 46.125 | 166.981 | 0 |
| 26 | OTROS GASTOS CORRIENTES | | 0 | 68.121 |
| 31 | INICIATIVAS DE INVERSIÓN | 36.352.142 | 36.391.716 | 11.282.350 |
| 32 | PRÉSTAMOS | 53.350.149 | 44.625.487 | 19.829.881 |
| 33 | TRANSFERENCIAS DE CAPITAL | 107.813.988 | 108.995.695 | 55.576.448 |
| 34 | SERVICIO DE LA DEUDA | 10 | 17.204.249 | 17.204.249 |
| | RESULTADO | | | -3.890.831 |